
  Prot. PM nr. 5137/80/247                                                                               Pagina 1 di 1 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2695 

 
 

ORDINANZA n. 336 del  15 - 11 - 2012 
 

 
OGGETTO: Disciplina temporanea della sosta e della circolazione per “festa alla Corvetta  

FARFALLA F548 della Merina Militare Italiana” 
  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI DEMOGRAFICI 
 
RILEVATO che l’ ASS. Nazionale Marinai d’Italia, gruppo di Ortona, la Società Nazionale di 
Salvamento. Il Circolo Sport Club Amatori “Europa” e il CNAB di Ortona, organizzano la “festa alla 
Corvetta Farfalla F548 della Marina Militare Italiana” che si svolgerà nelle vie della città  il giorno 
18 Novembre 2012; 
 
ATTESO  che per tale manifestazione, si prevede la presenza  di numerose persone ;  
             
UDITO il parere del Comando di Polizia Municipale; 
 
RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti a tutela della pubblica incolumità; 
 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
 
VISTO  il D.Lgs.  nr. 267/2000; 
 
 

ORDINA 
 
 Al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione indicata in narrativa, dalle ore 15:00 
del 18/11/2012 fino al termine della stessa, su Passeggiata Orientale, Largo Castello, C.so Matteotti 
e P.zza San Tommaso, se necessario, è interdetta la circolazione veicolare, altresì l’area di P.zza 
San Tommaso, compresa tra  Via dei NAVIGANTI,  Via L. ACCIAIUOLI, Via Episcopato, fino 
all’ingresso principale della Cattedrale è interdetta la sosta veicolare – con rimozione -. 
 Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico di questo Ente. 
Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente 
Ordinanza. 
 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì       15 novembre 2012 
 
 

  
IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
AFFARI GENERALI E SERVIZI 

DEMOGRAFICI 
Dott. Giovanni DE MARINIS 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 

 
Corpo di Polizia Municipale 

 


	Al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione indicata in narrativa, dalle ore 15:00 del 18/11/2012 fino al termine della stessa, su Passeggiata Orientale, Largo Castello, C.so Matteotti e P.zza San Tommaso, se necessario, è interdetta la...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale, da effettuarsi a carico di questo Ente.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

